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Offentlig høring - tillatelse etter forurensingsloven til Miljøfôr Norge AS på 
Karmøy 

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt informasjon og søknad datert 04.10.2022 fra Akershus Miljøfôr 
AS, for Miljøfôr Norge AS på Karmøy (Miljøfôr). Statsforvalteren har bedt bedriften søke om tillatelse 
etter forurensingsloven for deres biosubstrat anlegg på Litlasund i Karmøy kommune.  
 
Du har mulighet til å komme med merknader til søknaden innen 8. november 2022.  
 
Kort om virksomheten 
Ansvarlig enhet: Miljøfôr Norge AS avd. Karmøy (org nr.: 966967021) 
Lokalitet: Litlasundveien 110, Karmøy kommune 
Anleggsaktivitet: Mottak av organisk avfall og produksjon av biosubstrat 
Driftstid: mandag til fredag 07:00 – 22:00 
 
Det søkes om følgende aktivitet: 
Rammer: 
Det søkes om årlig mottak og behandling av 10 000 tonn organisk avfall. Organisk avfall består av 
matavfall fra husholdninger, dagligvare og industri.   
Det er plass til ca. 30 tonn avfall i tippesjakten, samt et bufferlager på 25 tonn inne på anlegget. Det 
er lagerkapasitet på tank til 400 tonn ferdig produkt (biosubstrat).  

Utslipp til vann:  
Anlegget er ett lukket system, det skal ikke forekomme noen utslipp av produksjonsvann. Det skal ikke 
lagres varer utendørs.  

Utslipp til luft og lukt:  
Miljøfôr har utslipp av lukt fra håndtering av organiske avfall. Miljøfôr har investert i luktrenseanlegg 
(ioniseringsapparat) innendørs i fabrikklokalet og på tanklageret. Bedriften gjennomførte luktanalyse 
og spredningsberegning i 2021, resultatene er vedlagt søknaden.  
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Støy og innsyn: 
Selve anlegget er innendørs. Det kan forekomme støy ved levering/lasting, dette skal som regel skje 
på dagtid.  

Avfall: 
I biosubstratproduksjonen er det prosesser som fjerner emballasje og metall fra det organiske 
avfallet. Avfall fra produksjonen lagres innendørs og hentes av avfallsaktør.  
 

Statsforvalterens merknader  
Søknaden vil behandles i henhold til forurensingsforskriften § 36 om behandling av tillatelser etter 
forurensingsloven. 
 
Bedriften ble pålagt å sende inn opplysninger i tråd med en søknad for å vurdere hvordan bedriften 
bør reguleres. Siden 2021 har Statsforvalteren og Karmøy kommune mottatt en mengde naboklager 
på sjenerende lukt fra Miljøfôr sitt anlegg.  
 
I dette tilfellet er lukt det utslippet som bør reguleres. For anlegg med luktutslipp, for eksempel anlegg 
som behandler matavfall, benytter Statsforvalteren veileder TA 3019 fra Miljødirektoratet. Det ligger 
en del informasjon i veilederen, som kan være nyttig for deg som nabo eller berørt part i saken. 
 
Vi vurderer å stille følgende krav: 

1. Luktimmisjonsgrense på 1 ouE/m3 (konsentrasjon), angitt som maksimal månedlig 99 prosent 
timefraktil. Dette er anbefalt grense for virksomheter som ligger i nærheten til 
boligbebyggelse, og er det strengeste luktkravet vi stiller. En immisjonsgrense er en 
grenseverdi som gjelder hos naboer, ikke for utslippet fra anlegget (emisjon).  

2. Bedriften må ha en luktrisikovurdering, hvor forbedringstiltak vurderes jevnlig og settes opp i 
egen handlingsplan. 

3. Årlig rapportering av luktklager, inkludert årsak og tiltak.  
4. Bedriften skal kunne fremlegge dokumentasjon som gjelder kontroll og vedlikehold av 

luktrenseanlegg, ved etterspørsel eller tilsyn fra Statsforvalteren. 

 
Høring – Du kan gi merknader til saken 
Etter forurensingsforskriften § 36-8 skal allmenheten få anledning til å uttale seg før vedtak fattes.  
 
Uttalelser kan sendes Statsforvalteren innen 8. november 2022 
Vi ønsker informasjon om forurensningsaspekter som kan berøre saken eller som kan påvirke de 
vilkårene vi stiller i en eventuell tillatelse.  

Uttalelser sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller til: 
sfropost@statsforvalteren.no innen 8. november 2022. Vennligst benytt referanse: 2022/6847. 

Når høringsfristen er utløpt vil mottatte høringsuttalelser sendes søker for kommentar, både 
uttalelser og søkers kommentarer vil inngå i saksbehandlingen av det endelige vedtaket.  

 
Offentlig kunngjøring 
Søknaden vil legges ut på Statsforvalteren i Rogalands nettside: https://www.statsforvalteren.no/ 
nn/Rogaland/Hoyringar/ 
 
Vi ber også Karmøy kommune om å publisere saken på deres nettside. 

https://www.miljodirektoratet.no/globalassets/publikasjoner/klif2/publikasjoner/3019/ta3019.pdf
mailto:sfropost@statsforvalteren.no
https://www.statsforvalteren.no/%20nn/Rogaland/Hoyringar/
https://www.statsforvalteren.no/%20nn/Rogaland/Hoyringar/
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Vi ber spesielt kommunen uttale seg om saken 
Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt en 
finner dette nødvendig. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med 
gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området. 

Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er 
utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  

Frist for kommunal uttale er 8. november 2022.  

 
 
Med hilsen 
 
Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) 
fagleder forurensing 

  
 
Elisabeth Time Ellingsen 
rådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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